TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria de Controle Externo no Estado do Acre

D:\ConvertePDF\in_processados\TCU_PRODUCAO_instancia_assinatura_2f06dca2-929a-44be-a674-6dde6f781644.2pdf.doc

Portaria n.º 20, de 27 de julho de 2017.

 O SECRETÁRIO DE CONTROLE EXTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS DA
UNIÃO NO ESTADO DO ACRE, no uso de suas atribuições regulamentares e da competência que

lhe é delegada pelo Exmº Sr Ministro-Relator AUGUSTO SHERMAN CAVALCANTI, nos termos

do art. 1°, inciso V, da Portaria 6/2009, resolve:

Designar o Servidor LEOMAR LUSTOSA DE OLIVEIRA, matrícula 3415-0, para
colher ciente pessoal no Ofício abaixo discriminado:

DESTINATÁRIO OFÍCIO

RONEY PINTO CAMPOS 0354/2017-TCU/SECEX-AC

JORGE LUIZ DE MORAES FONSECA

                                Secretário

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57856312.

	JORGE LUIZ DE MORAES FONSECA